
Prestari servicii Colegiu National "Doamna Stanca"

I.D.: 82018846

Data publicarii	12.05.23	Coduri CPV	30125000-1 50313200-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.860,40 RON - 5.860,40 RON

Descriere: Prestari servicii conf. contract nr. 1/09.02.2023 1. Contabilitate Scoala Generală nr. 7 (conform abonament) 320 lei X 3 luni = 960 lei + TVA 2. Cancelarie Colegiu National "Doamna Stanca" - 19963 copii x 0,012 euro = 239.55 Euro + TVA 3. Secretariat Colegiu National "Doamna Stanca" - 16085 copii x 0,01 euro = 193.02 Euro + TVA 4. Sală sport Colegiu National "Doamna Stanca" - 11998 copii x 0,013 euro = 155.97 Euro + TVA 5. Secretariat Scoala Generala Nr 7 - 2912 copii x 0,013 euro = 37.85 Euro + TVA 6. Biblioteca Colegiu National "Doamna Stanca" - 2380 copii x 0,012 euro = 28.56 Euro + TVA 7. Cancelarie Scoala Generala Nr 7 - 18308 copii x 0,012 euro = 219.69 Euro + TVA Cursul valutar BNR comunicat în 9 mai 2023 : 1 EURO = 4.9202 Lei Total = 874.64 euro x 4.9202 lei = 4303.40 lei Total general = 4303.40 lei + 960 lei = 5263.4 lei
